ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Lạng Sơn, ngày         tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian, địa điểm, thành phần làm việc theo

Giấy mời số 80/GM-UBND ngày 02/3/2024 của UBND tỉnh

UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 80/GM-UBND ngày 02/3/2024 về

việc dự làm việc với Đoàn công tác của UBND tỉnh Lào Cai liên quan đến công

tác quản lý cửa khẩu; theo đó thời gian, địa điểm khảo sát thực tế, làm việc vào

buổi chiều, ngày 05/3/2024 (thứ Ba).

Tuy nhiên, theo đề nghị của UBND tỉnh Lào Cai, UBND tỉnh thông báo

thay đổi thời gian, địa điểm, thành phần làm việc như sau:

1. Từ 16 giờ 00 phút ngày 04/3/2024 (thứ Hai): khảo sát thực địa các cửa

khẩu: Tân Thanh, Cốc Nam, Hữu Nghị;

Thành phần phía tỉnh Lạng Sơn:

- Đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng -

Lạng Sơn, Cục Hải quan, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng, Sở Thông tin và

Truyền thông, Viễn thông Lạng Sơn, Văn phòng UBND tỉnh.

2. Từ 14 giờ 00 phút ngày 05/3/2024 (thứ Ba): làm việc với Đoàn công

tác tại Phòng họp trực tuyến tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

Thành phần phía tỉnh Lạng Sơn:

- Đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các sở, ban, ngành: Ngoại vụ, Giao thông vận tải, Tài

chính, Công Thương, Thông tin và Truyền thông, Ban Quản lý Khu KTCK

Đồng Đăng - Lạng Sơn, Cục Hải quan, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng, Viễn

thông Lạng Sơn, Văn phòng UBND tỉnh.

Các nội dung khác theo Giấy mời số 80/GM-UBND không thay đổi.

UBND tỉnh thông báo tới các thành phần dự làm việc biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Lào Cai;

- Như thành phần (theo GM số 80/GM-UBND

  ngày 02/3/2022;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Viễn thông Lạng Sơn;

- Đài PTTH tỉnh, Báo Lạng Sơn,

  Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh, các phòng CM,

  HC-QT, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(LC).

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Quang Khánh

		2024-03-04T13:44:30+0700

		2024-03-04T13:56:29+0700

		2024-03-04T13:56:29+0700

		2024-03-04T13:56:29+0700